
tlji~ ~
FACULTAD DE ODONTOLOGiA "4()~;oWUniversidad

Nacional
de Córdoba

Córdoba, 28 de febrero de 2011.-

VISTO:

Las solicitudes de diplomas presentadas por los ex-alumnos de esta Facultad,
en razón de haber finalizado sus estudios; y

CONSIDERANDO:

Que los extremos invocados por los recurrentes se encuentran suficientemente
acreditados en la documentación existente de esta Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE:

Artículo 1°: Expedir diplomas de Odontólogos a los siguientes egresados: BADRA, Juan
Pablo, D.N.I. N° 31.602.953; CAGLlANI, Flavia Romina, D.N.I. N°
31.945.591; CARRIO SANCHEZ, María Daniela, D.N.I. N° 31.219.548; CRESPO,
Carlos Gastón, D.N.I. N° 29.867.162; CURRO, Stefani, D.N.I. N° 33.537.960;
DAMIANI, Carlos Alberto, D.N.I. N° 12.783.989; LOPEZ, Flavia Ivana, D.N.I. N °
30.329.728; OVEJERO, Georgina Verónica, D.N.I. N o 26.045.291; PALACIOS
OLGUIN, Marcela Inés, D.N.I. N° 26.728.289; QUIROGA, Mara Emilia, D.N.I. N°
30.771.977; RHO, María Daniela, D.N.I. N° 33.020.634; SALOMON, Guillermo
Federico, D.N.I. N° 29.255.625; SANCHEZ, Jesica Desiree, D.N.I. N° 31.219.084;
SCHENFELD, Juan María, D.N.I. N° 30.588.139; SPILLMANN, Florencia, D.N.I.
N° 33.599.255; YENDREKA, Violeta Carolina, D.N.I. N° 27.675.708; -

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.-

~~,~
Prof. Dro~ ~ARMENVIS SIAN

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGI

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR OBA

Resolución N° : 26 /2011


